
  
 
 Na temelju članka 16.  Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Novalje („Županijski 
glasnik“ broj  5/2010) i članka 35. Statuta  Grada Novalje („Županijski glasnik“ broj 12/09) 
Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj 15. rujna 2010. godine, donosi  
 
 
 
 
 

O D L U K U  

o davanju odobrenja na  

Program rada Savjeta mladih Grada Novalje  

za 2011. godinu 

 

 

 
I 
 

 Gradsko vijeće Grada Novalje daje odobrenje na Program rada Savjeta mladih Grada 
Novalje kojeg je donio Savjet mladih na sjednici održanoj 14. rujna 2010. godine. 
 
 
 
 

II 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Županijskom glasniku 
Ličko-senjske županije. 
 
 
 
 
 
KLASA: 021-01/10-01/3 
URBROJ: 2125/06-02-10-3 
Novalja, 15. rujna 2010.g. 
 
 
 
 
                            Predsjednik  
                        Gradskog vijeća  

                                                                            Aleksij Škunca, prof.v.r. 
 
 
 
 


